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Generalforsamling 2025 

Skriftlig beretning 

Året 2024 

 

 

HIF’s 100-års jubilæumslogo 

Jubilæumsudvalget har fremstillet nedenstående 100-års jubilæumslogo, som tænkes anvendt på alle mulige måder i løbet 

af hele jubilæumsåret 2025.  

Læs mere her: HIF 100 ÅRS JUBILÆUM – 1925 – 2025 
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1. Om beretningen og generalforsamlingen 

Denne skriftlige beretning ligger til grund for den mundtlige beretning for året 2024, som aflægges af forenin-

gens bestyrelse på generalforsamlingen 2025. Beretningen er bestyrelsens samlede beretning som udgives til 

alle foreningens medlemmer forud for selve generalforsamlingen. På selve generalforsamlingen vil beretnin-

gen således ikke blive gentaget i dens fulde længde, men i stedet lægges op til spørgsmål og dialog.  

Beretningen er ikke udtømmende for foreningens aktiviteter.  

Beretningen skal ses som bilag til referatet fra Generalforsamlingen afholdt 24. februar 2025. 

 

Beretningen underskrevet af formand og næstformand. 

 

   

Jacob Kornerup 

Formand  

Hvidovre IF 

 Luise Juhl Warming 

Næstformand  

Hvidovre IF 
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2. Medlemsstatistik  

HIF har i 2024 haft 1.810 registrerede medlemmer (ekskl. passive), fordelt på 1.431 drenge/mænd og 379 

piger/kvinder. Samlet svarer det til en medlemstilgang på 72 (+4,1%). 

 2023 2024 

FODBOLD Mand Kvinde I alt Mand Kvinde I alt 

0 - 6 ÅR 232 48 280 253 52 305 

7 - 12 ÅR 344 101 445 332 125 457 

13 - 18 ÅR 334 109 443 353 102 455 

19 - 24 ÅR 77 22 99 70 37 107 

25 - 39 ÅR 160 23 183 154 26 180 

40 - 59 ÅR 235 35 270 248 36 284 

60 - 69 ÅR 14 0 14 16 1 17 

70+ ÅR 4 0 4 5 0 5 

SAMLET ANTAL FORDELT PÅ KØN 1.400 
(+13,5%) 

338 
(+12,3%) 

1.738 
(+12,0%) 

1.431 
(+2,2%) 

379 
(+12,1%) 

1.810 
(+4,1%) 

Grøn indikerer hvor HIF er blevet flere medlemmer 

Rød indikerer hvor HIF er blevet færre medlemmer 

 

Diagrammet viser udviklingen af medlemmer de seneste 4 år.  
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3. Bestyrelsen 

Bestyrelsens sammensætning som blev valgt på seneste generalforsamlingen: 

Bestyrelsespost Navn Antal år År på valg Senest 
valgt 

På valg  
næste gang 

Formand Jacob Kornerup 2 år Ulige 2023 2025 
Næstformand Luise Warming 2 år Lige år 2024 2026 
Kasserer Luise Warming (funge-

rende) 
 Lige år   

Menigt bestyrelsesmedlem Kenneth Schougaard 2 år Ulige 2023 2025 
Menigt bestyrelsesmedlem Torben Jan Sørensen 2 år Ulige 2023 2025 
Menigt bestyrelsesmedlem Joen Koppel  

(genopstiller ikke) 
2 år Ulige 2023 2025 

Menigt bestyrelsesmedlem Mette Gill 2 år Ulige 2024 2025 
Menigt bestyrelsesmedlem Casper Thyssen 2 år Ulige 2024 2025 
Menigt bestyrelsesmedlem Eugen Sølberg 2 år Lige år 2024 2026 
Menigt bestyrelsesmedlem Adelaide Elise 2 år Lige år 2024 2026 
Menigt bestyrelsesmedlem Tomas Wellejus 

(genopstiller ikke) 
2 år Lige år 2024 2026 

Menigt bestyrelsesmedlem Asser Jon Nielsen 2 år Lige år 2024 2026 

 

Bestyrelsen har ikke haft en generalforsamlingsvalgt kasserer. Næstformand Luise Warming har således fun-

geret som kasserer, hvilket er i overensstemmelse med vedtægternes § 9. 

 

Bestyrelsen har afholdt ordinære bestyrelsesmøder månedligt. Herudover har bestyrelsen løbende deltaget i 

årgangsmøder, forældremøder (efter behov), møder med afdelingsledere samt både HFAS og De Gamle kæm-

per - alt sammen for at sikre at vi samarbejder bedst muligt hele vejen rundt.  

Som i 2023 har bestyrelsen i 2024 fortsat været en meget arbejdende bestyrelse, hvilket betyder, at bestyrel-

sen ofte også har været den udførende på rigtig mange opgaver. Dette er egentlig ikke med bestyrelsens gode 

vilje, idet vi ser, at vi har et fælles ansvar for at udvikle klubben.  

 

4. Organisation 

4.1. Hvidovre IF overordnede struktur 

I løbet af året har vi fokuseret på at konsolidere justeringerne vi lavede i 2023 – hvor vi organisere os i mindre 

segmenter under senior, ungdom og børn. På bredden har vi således haft flg. Ansvarlige:  

Bredde 

- Senior (U17 og op):  Lotte Christiansen 

- Ungdom (U13-U16):  Richard Andersen (Ungdomsudviklingstræner) 

- Børn (U10-U12):  Jack Nilaus (Børneudviklingstræner) 

- Børn (U6-U9);  Morten Duckert* (Børneudviklingstræner) 

- Børn/panda (U3-U5) Lisa Snedker (Pandaudviklingstræner) 

 

* Morten stoppede 31/12 – 2024 og er blevet afløst af Asser Vittrup. 
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Diagrammet viser Hvidovre Idrætsforening (HIF) og Hvidovre Fodbold A/S (HFAS) overordnede organisation og sammen-

hæng. HIF og HFAS er reelt to selvstændige organisationer med selvstændige bestyrelser.  

 

5. Udvalg 

Som et væsentligt element i ledelsen og driften af HIF, er der etableret et antal arbejdende udvalg. Dette for at 

styrke organisationen samt inddrage medlemmerne i det praktiske arbejde i f.m. at optimere forholdene for 

alle medlemmerne Herunder gives en kort beretning om formål og aktiviteter i udvalgene:  

Udvalg Områder Ansvarlig 
Bestyrelses- 
medlem 

Andre  
medlemmer 

Ansøgninger 1) Licensansøgning 

2) Talent og elitepuljen 

3) Sponsorpuljen 

4) DGI, DBU & DIF 

1) Jacob 

2) Jacob 

3) Asser 

4) Asser 

1) Casper 

2) Casper 

3) Adelaide 

4) Torben 

1) Christian, Mo-
gens, Bjørn, Mi-
chael, Jack, 
Morten 

HR  - Hovedansvaret for alle lønnede med-
arbejdere i HIF 

- Værdier 

Luise Torben  

Økonomi  - Budget & regnskab 
- Underskrift på alle aftaler 

Luise 
 

Jacob 
Casper 

 

Sportsligt  
HR = Sportsligt an-
svarlige for HIF 
Bredde 

1) HIF/HFAS 

2) Talentakademi 

3) HIF Bredde 

4) HIF Panda 

1) Jacob 

2) Jacob 

3) Luise 

4) Adelaide  

1) Casper 

2) Casper 

3) Kenneth 

4) Eugen 

1) Christian, Mo-
gens, Bjørn, Mi-
chael, Jack  

2) Samme som 1) 

3) Jack, Morten, 
Lotte  

4) Lisa  

Materialer - Webshop 

- UB 
- UHL 

Casper Kenneth En fra hver afdeling 
Steven, Martin 
Munk,  

Kommunikation 1) Kommunikation og hjemmeside 
KlubOffice og medlemsadministra-
tion 

2) Forum for holdleder 

3) Forum for trænere 

4) Ventelisteansvarlig  

1) Mette 
 
 

2) Mia  

3) Joen  

4) Adelaide  

1) Adelaide, Tomas, 
Joen 

Mie, Thomas 
Runager  
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Uddannelse - Kurser 

- Ansøgninger, herunder kursusrefu-
sion hos kommunen 

- Økonomi   

Asser 
Asser 
 
Luise  

Jacob Mia 

Trivselsudvalg, ak-
tiviteter og ture 

- Trivsel på tværs af årgange 
- HIF-dag 

- Rejser og aktiviteter 
- Camps 

Joen Torben 
Eugen 
Mette 

En fra hver afdeling 

Faciliteter 
 

- Dialog med stadion og kommune 
- Vedligeholdelsesplan 

- Banefordeling  
- Ansøgning om banetider 

Torben Asser 
 
Casper/Jacob 
Afdelingsledere 

En fra hver afdeling 

Sponsorudvalg  Tomas Casper  Nicolai Olsen, Peter 
Gill, Peter Sindal, 
Michael Weiss 

 

5.1. HFAS samarbejdsudvalg 

Formanden for HIF er i løbet af 2024 blevet medlem af HFAS bestyrelse som vedtægterne reelt også foreskri-

ver, men som ikke har været praktiseret i mange år. 

 

5.2. Sportsligt udvalg 

Formålet er at skabe den nødvendige sportslige sammenhæng på tværs af afdelingerne, internt i afdelingerne 

samt mellem HIF og HFAS. Det sportslige udvalg arbejder på flere plan; strategisk, operativt og taktisk. Udval-

get behandler det sportslige på tværs af organisationen og sætter retningen som bringes videre til respektive 

underudvalg.  

Udvalget har haft to halvårsmøder samt et antal ad hoc møder. 

 

5.3. Kommunikationsudvalg 

Udvalget har fået opdateret hjemmesiden, så der er mere information til især trænere og holdledere.  

Målet er at der i 2025 bliver udarbejdet en SOME strategi og generelt få strømlinet klubbens retningslinjer på 

dette område. 

Vi vil sende nyhedsbreve ud efter behov. 

 

5.4. Tøj-/materialeudvalget 

I det forgangene år har vi i materialeudvalget, bl.a. arbejdet på: 

- Et optimeret samarbejde med leverandører til materialer, så vi kan levere hurtigere til holdene.  

- Fået sat struktur på bestilling af trænertøj med virkning fra start 2025. 
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Derudover er der blevet brugt rigtig meget tid på at få flyttet vores HIF webshop (www.hifevent.dk) over på 

en ny platform, så den er blevet mere brugervenlig og stabil. Derudover har vi gjort det muligt for medlem-

merne at få leveret fra vores webshop via GLS, så det er gjort mere smidigt for både medlemmer og kontor-

personalet. 

Vi har fået en leverandør der kan skaffe det populære Fruit of Loom træningstøj (ligger under casual på 

www.hifevent.dk), så der er kommet lidt mere end fodboldtøj. 

Sidst men ikke mindst, så har vi rettet priserne til på webshoppen, så vi er konkurrencedygtige ift. uhlsport 

tøj inkl. tryk og fragt. Vi håber at ovenstående tiltag vil gøre at endnu flere medlemmer vil støtte op om klub-

ben, og købe deres tøj, tasker osv. via vores webshop. 

I den kommende tid arbejder vi på at fintunet vores webshop ift. levering og udeståender på ordrerne, så dette 

også bliver mere effektivt for samarbejdspartnere, kontoret og medlemmerne.  

 

5.5. Faciliteter og renoveringsudvalget 

Vi er i den indledende dialog med kommunen (borgmesteren) omkring etablering af et klubhus for medlem-

mer af HIF, evt. i samspil med tennisklubben og måske andre fodboldklubber. 

Facilitetsudvalgets topprioriteter i HIF har længe været at sikre flere kunstgræsbaner samt et eller flere klub-

huse til vores medlemmer. Det var netop disse ønsker, vi fremlagde under høringen om det nye stadionområde 

i Hvidovre, og vi oplevede stor lydhørhed. Konkret har vi arbejdet for at få mest muligt kunstgæs på banerne 

omkring stadion samt et klubhus til medlemmerne placeret under en ny tribune på langsiden over for den nye 

hovedtribune. 

Sideløbende arbejder vi på midlertidige løsninger og har søgt finansiering til forskellige projekter. Vi fik bl.a. 

tildelt 1 mio. kr. fra DBU’s hybridbanepulje til en hybridbane på bane 2. Desværre måtte vi takke nej til bevil-

lingen, da projektet ikke kunne forenes med kommunens planer for det nye stadionområde. Derudover søgte 

vi midler fra Salling Fonden til en tredje minikunstbane, men fik afslag. 

 

5.6. Baneudvalg 

Processen var den samme som tidligere, tidligere år, hvor græs og kunsttider bliver fordelt mellem klubberne 

ud fra en fordelingsnøgle, der er baseret på antal tilmeldte turneringshold. Der tages her ikke højde for antal 

spillere pr. hold eller årgang. Retningslinjerne er udarbejdet af et baneudvalg, med repræsentanter fra Hvid-

ovre Kommune samt kommunens største klubber. Som største klub har HIF naturligt mest banetid på kunsten, 

men målt på antal brugere er klubben fortsat meget udfordret. 

Internt er baneplanlægningen fortaget i samarbejde med afdelingslederne, som alle er kommet med input og 

har godkendt baneplanerne inden offentliggørelse.  

Der hersker ingen tvivl om, at klubbens helt store udfordring fortsat er pladsmangel.  
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5.7. Uddannelsesudvalg 

Uddannelsen af trænere i HIF går strygende. I 2024 har vi selv afholdt C1-, C2- og C3-kurser i klubben, hvilket 

har været en vigtig prioritet. Ved at uddanne flere af vores egne trænere internt styrker vi både trænerfaglig-

heden og skaber en stærkere klubkultur, hvor trænere kan mødes og udveksle erfaringer på tværs af årgange. 

Denne indsats fortsætter i 2025, hvor vi igen udbyder kurserne i HIF. Allerede i marts kan man tage C3-kurset, 

mens C1- og C2-kurserne vil være tilgængelige i efteråret. 

 

5.8. Trivselsudvalg – aktiviteter og ture 

Vi har gennem det meste af 2024 arbejdet med og færdiggjort opgaven med udvikling af HIF’s værdisæt. Vi er 

pt. ved at få trykt nogle plakater, som vil blive hængt op forskellige steder på stadion (og andre relevante 

steder). 

Sidste år fortalte vi, at vi gerne ville arbejde på, at vi fremadrettet igen får en HIF-dag op at stå. En dag hvor vi 

mødes på kryds og tværs af alle årgange til en hyggelig og kammeratlig dag. I år 2025 fylder HIF 100 år og 

fejringen af denne dag træder i stedet for HIF-dagen. 

 

5.9. Sponsorer og kommercielle aftaler  

Intet nyt siden 2023 

 

6. Økonomi 

6.1. Årsregnskab 

Efter vores implementering af mere transparens i 2023 og vores mål i 2024 om at sikre tilbagebetaling af 

vores gæld, er vi i 2024 igen blevet overrasket på den økonomiske front.  

Der var desværre fortsat økonomiske forpligtelser, som vi har måtte tage os af – og det resulterer i at vi kom-

mer ud af året 2024 med et mindre underskud. 

Underskuddet er naturligvis også fortsat et resultat af at vi driver vores forening med både en stor breddeaf-

deling og et talentakademi med fortsat voksende krav til ansættelser og faciliteter, som desværre bliver dyrere 

og dyrere. 

Vi har i det forgangne år fortsat samarbejdet med vores revisor; Godkendt Revisionsaktieselskab Nejstgaard 

& Vetlov, for at sikre kontinuitet, og driver fortsat den daglige økonomi med få ressourcer.  

Vi håber at vi fremadrettet – i 2025 – kan sikre endnu flere ressourcer til denne del af klubben, da vi fortsat 

ser vores økonomi som et af de vigtigste værktøjer til at drive klubben i den rigtige retning.  

Vi har i 2024 sikret betaling af vores bidrag til jubilæumsfonden via Hovedbestyrelsen, så vi i fællesskab kan 

fejre klubbens 100-års fødselsdag. Vi har også i 2024 sikret betaling tidligere transportomkostninger, som vi 

ikke havde budgetteret med, og så igen de stigende krav til at drive vores talentakademi.  

På trods af vores situation, er vi tilfredse med årets resultat, som på trods af alle vores udfordringer, ikke stiller 

klubben ringere. 
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Vores ændrede regnskab har også været med til at sikre, at vi har truffet beslutning om at vores professionelle 

afdeling, Hvidovre Fodbold A/S, må støtte vores talentakademi endnu mere for at fremtidssikre vores akademi 

– og ikke mindst vores breddeafdeling. Det er en proces der har fyldt meget i 2024 og fortsat vil fylde i 2025.  

 

7. Fokusområder for 2024 

På generalforsamlingen i 2024 pegede bestyrelsen på tre fokusområder for 2024. Nedenfor er en status på 

disse. 

 

7.1. Talent Akademiet – HFAS tage større økonomisk ansvar 

På generalforsamlingen i HIF primo 2024 oplyste bestyrelsen om, at vi i løbet af 2024 måtte/ville arbejde på 

at knytte Ungdoms Talent Akademiet (UTA) tættere på Hvidovre Fodbold A/S. Årsagen er bl.a. at HIF ikke 

længere har kompetencerne eller økonomien til fortsat at drive ungdomstalentudviklingen alene. Hovedfor-

målet er dermed at fremtidssikre talentakademiet og den videre udvikling samt skabe et endnu tættere sam-

menhæng i forhold til den samlede sportslige strategi mellem Hvidovre IF, Fodboldafdeling (moderklubben) 

og Hvidovre Fodbold A/S (professionelle del).  

Vi har gennem hele 2024 arbejdet med dette, da der er mange interessenter, interesser, opgaver og ikke 

mindst kommunale restriktioner, som skal sikres og indarbejdes. 

I skrivende stund er planen at HFAS fra 1. januar 2025 vil tage et større økonomisk ansvar samt tage medan-

svar for den fortsatte udvikling af akademiet. Implementeringen vil ske i løbet af 1. halvår 2025. I ft. etablerin-

gen af samarbejdet er det vigtigt, at dette sker i tæt dialog med Hvidovre kommune, så Akademiet fortsat lever 

op til de kommunale krav i ft. støtte og tilskud. Det er derfor vigtigt at understrege, at Akademiet ikke bliver 

"professionelt", men modellen bygger på et samarbejde mellem HIF og HFAS. Alle spillere og trænere forbliver 

dermed også fortsat medlemmer i HIF. 

Økonomisk ansvar: Til trods for at HFAS kommer til at tage mere økonomisk ansvar og økonomisk vil støtte 

mere op om Akademiet, så må vi konstatere, at licenskravene og dermed udgifterne til at drive ungdomsli-

censfodbold i regi af DBU nu har nået et niveau, hvor klubben er tvunget til at sætte kontingentet op. Dette 

gælder ikke kun for vores Akademi, men benchmarker vi mod vores tilsvarende konkurrenter/kollegaer, så 

er det samme billede vi ser der. Stigningen skyldes således ikke HFAS involvering (uden denne ville stigningen 

være markant højere). I første omgang har vi derfor justeret kontingentet op til kr. 8.500/årligt (U16-U19) og 

kr. 8.000/årligt (U13-U15). Vi forventer en yderligere stigning til sommer 2025. 

 

Se detaljer i de to informationsskrivelser og .ppt, der er udsendt til alle medlemmer.  

- Ungdoms Talent Akademiet (UTA) knyttes tættere på HFAS - del 1 

- Ungdoms Talent Akademiet (UTA) knyttes tættere på HFAS - del 2 

- HIF Business Case - Akademi (2024) - fremlæggelse til udlevering 
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7.2. Børneklub / Børnestrategi 

Vi har i 2024 fået skrevet en børnepolitik og holdt vores første Præsentation af denne for træner i klubben. At 

have en sådan børnepolitik er bl.a. et DBU krav for at man dels kan være en DBU børneklub og for at have 

ungdomslicens (talentakademiet). Vi mangler at få den officielle godkendelse fra DBU. 

Læs mere om DBU børnestrategi her: https://www.dbu.dk/boern-og-unge/boernefodbold/strategi-for-

dansk-boernefodbold/  

Læs mere om DBU børneklub her: https://www.dbu.dk/boern-og-unge/boernefodbold/strategi-for-da nsk-

boernefodbold/dbu-boerneklub/  

 

7.3. Pigestrategi  

Bestyrelsen har været i dialog med de øvrige klubber i kommunen om at lave en fælles strategi for pigerne i 

kommunen. Der har været afholdt en række møder faciliteret af DBU Sjælland. Det har desværre ikke været 

muligt at finde fælles fodslag med de andre klubber, hvorfor HIF må arbejde videre selvstændigt. 

 

7.4. International Hvidovre Turnering 2026 – Euro-Sporting 

HIF har sammen med Rosenhøj BK og BK Friheden været i dialog med Euro-Sporting om at kunne afholde 

større internationale turneringer/stævner i Danmark. Vi er glade for og stolte af at vi nu er blevet udvalgt til 

at være værter for en stor international turnering i pinsen 2026 og 2027. Vi håber, at dette bl.a. vil kunne give 

en helt fantastisk fodboldoplevelse, sætte Hvidovre klubberne mere på fodboldlandkortet og ikke mindst vise, 

at klubberne i kommunen sagtens kan arbejde sammen. 

Vi er så småt startet op med planlægningen, men får brug for hjælp fra mange af jer. Håbet er, at ca. 1.500 

deltagere fra forskellige lande vil deltage i denne turnering.  

 

8. It og KlubOffice 

Vi har i hele 2024 kørt alt medlemsadministration i KlubOffice og via appen kampklar. Dette vil fortsætte uæn-

dret i 2025. 

 

9. Årets HIF’er og åres træner/leder 

I forbindelse med den traditionelle træner-/lederjulefrokost blev traditionen med kåringen af ”Årets HIF’er” 

og ”Årets træner/leder” genoptaget. 

Årets HIF’er:  - Mia Ritterband-Rosenbaum  

Årets Træner/Leder:  - Mette Friis Hansen (Talentakademiet)  

- Peter Lauritzen (Bredden) 

- Mie Reenberg (Bredden) 

- Lars Overbye (Bredden) 

Alle ’Årets HIF’ere’ findes her  
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https://bredde.hif.dk/administration-og-kontakt/hif-s-historie/aarets-hif-er/
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10. Æresmedlemmer af Hvidovre IF 

Der er ikke kommet nye i 2024. 

 

11. Farvel til en stor HIF’er 

I 2024 har vi desværre igen måttet sige farvel til en central og markant figur og menneske i HIF.  

Ernst Bøje Sandgaard, mangeårigt medlem og trofast HIF og Hvidovre fod-

bold A/S støtte og tidligere bestyrelsesmedlem i Hvidovre fodbold A/S afgik 

pludseligt ved døden torsdag den 10. oktober 2024, på han 86 års fødsels-

dag.   

Bøje kom til Hvidovre som 21 årig i starten af 1960’erne og han har trofast 

fulgt og støttet HIF i mere end 40 år. Han brændte i de senere år særligt for 

ungdomsfodbolden og udviklingen af de unge spillere. 

Herudover har Bøje bådet været sponsor i HIF og Hvidovre fodbold A/S, samt 

bestyrelsesmedlem i Hvidovre fodbold A/S, hvor mange i og omkring klubben 

også vil kunne nikke genkendende til navnet Bøje Sandgaard og BS Invest.  

Bøje var en sand ven af HIF og Hvidovre Fodbold A/S og en stor støtte og 

inspirator – Bøje vil blive savnet. 

Læs også i Hvidovre Avis: https://www.hvidovreavis.dk/artikler/farvel-til-en-lokal-maecen 

Æret være Bøjes minde 

 

12. HIF’s Gamle Kæmper 

Vi gentager gerne sidste års anerkendelse til HIF’s Gamle Kæmper, som igen i 2024 har ydet en uvurderlig 

støtte til foreningen. De Gamle Kæmper har både støttet flere af vores hold, hjulpet os med lån ifm. vores rets-

sag i 2023 og har også i 2024 hjulpet os med likviditet i en svær periode. Det er vi så taknemmelige for og 

altafgørende for at vi har kunne sikre en god balance i økonomien i 2024 - til fordel for alle klubbens medlem-

mer.  

Vi sætter utrolig stor pris på jeres opbakning, og vi glæder os til rigtig godt og konstruktivt samarbejde i det 

nye år. Endnu engang tak for 2024! 

 

13. Ekstern repræsentation  

For HIF er det vigtigt at dyrke de eksterne relationer og søge indflydelse, hvor beslutninger træffes. HIF har i 

2024 bl.a. været repræsenteret her: 

- Hvidovre Kommune, Folkeoplysningsudvalget 

- Hvidovre Kommune, Kultur & fritidsudvalget 

- Idrætsrådet Hvidovre 

- Styregruppen for kunstbanefordeling 
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- DBU Københavns formandsklub 

- DBU Københavns ungdomsformandsklub 

- DBU Københavns ungdomsudvalg 

- DBU Københavns turneringsudvalg 

- DBU Københavns pigearbejdsgruppe 

- Brugerråd Hvidovre Stadion 

- Netværk for formænd i moderklubber til 1. divisions- og Superligaklubber 

Bestyrelsen har desuden deltaget i diverse møder omkring samarbejde med andre klubber/idrætsgrene, ko-

ordinationsmøder mellem fodboldklubber, Idrætsråd og kommune. 

Herudover har der været gennemført et antal møder og aktiviteter med eksterne samarbejdspartnere,  
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14. Status fra afdelingerne 

 

14.1. Talentakademiet (v. Christian Grønbæk) 

Vi startede året 2024 med at tage på træningslejr til Antalya i uge 7, med 6 hold og i alt 145 deltagere. Det var 

første gang, at vi tog til Antalya, som vi så som en optimering på forhold - bedre hotel, mad og græsbaner. 

Turen gik godt og alle hold fik spillet 2 træningskampe og trænet. 

Når vi tager på træningslejr, så trænes der 2 gange om dagen og de dage der er kamp, træner man om formid-

dag. Det er vigtigt at vores talenter får oplevet, hvordan det er at arbejde professionelt samtidig med, at de 

lærer hinanden at kende på tværs af holdene. Vi har indført makkerpar, sådan at de ældre spillere bliver parret 

med en yngre spiller. De holder bl.a. et par makkersamtaler, sådan at den yngre kan få nogle gode råd til, 

hvordan han bedre kan tackle de udfordringer, der kommer i fremtiden. 

Vi fik støtte fra DE GAMLE KÆMPER til turen, tak for den kæmpe støtte de giver os år efter år.  

Turneringen startede efter træningslejren og vores hold bliver mere og mere konkurrencedygtige og får bedre 

resultater. Vores U23 hold rykkede op i Danmarksserien 🙂. Det er længe siden, at Hvidovre har haft divisi-

onsreserverne i Danmarksserien og særlig flot var det, at gennemsnitsalderen var på omkring de 21 år.  

I slutningen af juli tog vi på træningslejr i Vejen. Her var vi 140 afsted i 4 dage, hvor der blev arbejdet med at 

blive klar til den nye sæson efter sommerferien. Det var en sjov og lærerig tur for alle.  

I august deltog de yngste hold til Audi Cup. Her var fokus på at få spillet turnering, med god modstand. U15, 

U16, U19 deltog i en international turnering i Eindhoven. Det var en rigtig god tur for alle, hvor særligt det at 

spille turnering i udlandet, var en oplevelse og meget lærerigt. Vi mødte andre akademier fra Belgien og Hol-

land. Vores U16 hold var i Anderlecht og spille træningskampe, hvilket også var en kæmpe oplevelse.  

Den første halvdel af turneringen blev færdigspillet. Det er gået godt og vi er med fremme i alle turneringerne 

- vores U13 som kun spiller halvsæson vandt deres række, hvilket er et godt billede på, at U12 arbejdet bliver 

bedre og bedre. 

Mentaltræner i akademiet har haft fokus på psykologisk tryghed for 3 år i træk. Samtidig har vi i efteråret 

tilknyttet endnu en mentaltræner, så vi har to og dermed kan få dem mere på banen og arbejde med værdier 

og mental belastning i spillet, som gerne skulle udvikle spillernes parathed og viljestyrke. Det er noget, som er 

vigtigt i deres videre udvikling og på deres vej til 1. senior. 

Fysisk træning, her har vi i efteråret ansat en ny fysisk træner, som kun skal arbejde med akademispillerne og 

det har været en gevinst, at der en som kun koncentrere sig om udvikling af spillerne i akademiet. Der arbejdes 

både med styrke og løbetræning. 

Transition til 1.senior 

Efter sommerferien startede 1. senior op med at være på fuldtid. Det har betydet, at nogle af U23 spillerne er 

kommet på kontrakt. Der er i alt 5 spillere, der er kommet enten på fuldtid eller deltid. Det er vigtigt, at de er 

med i hverdag, hvis de skal klare overgangen til 1. holdet. 

I efteråret har vi også lavet 2 kontrakter med to U19 spillere - Emannuel Aby og Julius Lockhart. Det er et godt 

tiltag, for at øge udviklingen af dem. Samtidig er det et godt tegn til alle andre unge spillere, at hvis man arbej-

der hårdt og udvikler sig, så kan man komme på kontrakt og starte transitionen tidligere. 
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Vi har i år været med i Future Cup, der er en turnering for Superligaklubber. Det betyder, at der er en del U19 

og U23 spillere, der er blevet matchet af spillere fra det øverste niveau.  

I slutningen af året 2024 er der ca. 28,6 % af spillerne på førsteholdet, som kommer fra akademiet inden for 

de seneste år. 

Samlet set et godt 2024 med fuld fart på, og hvor vi endnu en gang fik licens i akademiet for de næste to år.  

I 2025 tager vi på mange af de samme ture og udviklingen vil være på det fysiske, mentale og det individuelle 

Niveau. 

  

/Christian 

 

14.2. U16 piger, U16 drenge, Senior, gammelmands- og motion (v. Lotte Christiansen) 

2024, året hvor der kom nye spillere til. Men også et år, hvor vi endnu engang blev mindet om, at vores facili-

teter ikke er opdateret i ft. vejret. Kunsten har været lukket utal af gange og vores græsbaner har også været 

hårdt ramt. På trods af det, er der stadig gang i og forøgelse i de årgange, der tidligere har været hårdt ramt af 

frafald. 

  

Status på hold 

U16 drenge, ligger i toppen af deres række og slutter 2024 med pæne resultater. Der har været udskiftning 

på træner siden. Truppen ligger pt. på ca. 30 spillere. Rigtig fint, taget i betragtning, at der ikke er nogle ældre 

hold på bredden, som de kan læne sig op ad. 

U16 pigerne, er blevet stort, forstået på den måde at trænerteamet i dag ansvarlige for 2007-2009 årgangen 

af vores piger. 

Pigerne blev vinder af mesterrækken - de er nu i en alder, hvor fastholdelse er vigtigt, og der arbejdes derfor 

benhårdt fra stabens side på at holde limen frisk. Efteråret har der været noget frafald, men holdet har på 

trods formået at beholde den store bredde. Herunder også med sociale aktiviteter, og arrangement fra trænere 

og ledere 

Damesenior DS var i KS, men endte desværre uden nogle sejre. Ufortjent, og det samme var det i efteråret i 

serie 1 – hvor de manglede 1 point fra at rykke op, bla. med en målscore på 29-15. 

Pigerne kæmper dog videre og er fast besluttet på at ramme KS igen. Der møder talstærkt spillere op til hver 

træning, der både består af træning og løb. Derudover er truppen sociale, og har gjort rigtig meget for det 

sociale. Herunder fælles middage 1 gang om måneden i Tutten, kulturelle ture, nytårs badning osv. Truppen 

er på ca. 30 spillere i dag og voksende. 

Old boys - eller m32+, Opererer som udelukkende kamphold. 

Holdet består af tidligere HIF spillere, herunder også tidligere 1. og 2. divisions spillere. Og sågar tidligere 

“superliga” spillere. Holdet kører selvstændigt og ender 2024 som nr. 2 i m32+ øst 

Gammelmands, veteran - i daglig tale, og turneringsmæssigt m40/m50 og m60. 

Hold er sluttet hæderlig i den øverste del af tabellen. 
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M60 er samarbejde med BK Friheden - så dejligt at se man kan arbejde på tværs af klubberne.  

Motionsholdet fungerer upåklageligt, forstået at konceptet som Allan Pedersen har startet er en succes. Faste 

træningstider, faste steder. Holdet træner på pt på kunsten søndag og onsdag. Der er pt udfordring med tider 

på kunsten. 

Fodbold Fitness består i dag af Camilla Kallehauge og Pia Koefoed-Jensen, som træner holdet. Holdet består 

løbende af 20-25 kvinder i alderen 20-60. Holdet er uden kampe, men spiller kampe til div. velgørenheds tur-

neringer, i f.m. fodboldfitness. Holdet træner om sommeren 2 gange om ugen på græs - og vinter indendørs og 

1 gang på kunsten. 

  

FOKUS 2025 

Fortsætte det arbejde, der allerede er gang i. Fastholdelse.  Og ikke mindst sørge for at vi på seniorplan kan 

konkurrere med de andre klubber i kommunen, der også har unge hold.  

Sørge for sponsorater, så alle hold har træningstøj, dragter, samt kamptøj. Individuelt pr. hold 

Men tænker fremadrettet vi skal rette fokus på kampsæt til alle hold. Vi kan ikke forlange alle hold spiller i 

opdateret tøj (eks uhlsport) hvis vi som klub ikke bidrager. 

Derudover skal vi forsøge at fokuserer mere på det sociale på de ældre årgange, også gerne på tværs.  

  

/Lotte 

 

14.3. Ungdomsudviklingstræner – U13-U15 (v. Richard Andersen) 

Vi har mange dejlige børn, som godt vil gå til fodbold i HIF.  

Hos de 13-15-årige er der stadig mange drenge og piger, som ønsker at spille på HIF holdene. 

Vi har pt. nogle trænere på alle U13-U15 årgange, som yder et kæmpe stykke arbejde og står på træningsbanen 

uge efter uge, hvilket I alle skal have tusind tak for. 😊 

Efter at være trådt til som gruppeleder i september 2024, har disse måneder hovedsageligt været brandsluk-

ning i forhold til at skaffe trænere til U13 drenge og piger plus U14 drenge.  

Det er lykkedes at få en ung fyr udefra og nogle forældre tilknyttet. Især på U13/14 piger trådte nogle forældre 

til, da den gode hovedtræner Janni desværre måtte holde pause. 

Eugen har også været uvurderlig i sin hjælp på både pige og drengehold i årgangene.    

Det er en svær opgave at skaffe trænere. Erfaringen er, at der allerede i U10 alderen skal etableres forældre 

trænere på alle niveauer helst 2 fra hver A, B, C og D kamphold. 

Vi må erkende, at der ikke bare kan skaffes trænere til U13-U15 årgange uden en vis form for godtgørelse til 

hovedtræneren især. Så ønskescenariet på den lange bane er, at vi I HIF bredde har en hovedtræner, som får 

godtgørelse, og en medtræner som også får godtgørelse. Det kan godt være forældre, men ligegyldigt, hvem 

der er hoved- og med træner på årgangen, skal man have taget minimum C1 og helst også C2 træneruddan-

nelsen.  
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Desuden skal der være forældre omkring holdet stadig, som kan stå ved træningsstationer eller være mere 

omkring holdet, som holdledere, kørselsansvarlige og vigtigst social ansvarlige, som kan arrangere andre ar-

rangementer for årgangen. 

Erfaringen har været, at der ikke i god tid, altså i foråret er blevet lavet en plan for især overgangen for U12 til 

U13, men som skrevet tidligere skal det allerede formes ved U10. 

Med vores set up pt., kan det opfattes forkert, at trænerne på U12 følger med op på både bredden og talent til 

U13. Når de 2 talenttrænere bliver på U12 årgangen, og vi samtidig oplever, at de forældre trænere som er 

tilknyttet årgangen, hovedsageligt har børn, som fortsætter på talent, så mangler der i den grad forældre træ-

nere på bredden!!!!!!!!!!! 

Det må være min og andres klubfolks fornemmeste opgave i fremtiden, at talent og bredde i samspil får sørget 

for, at der er trænere og tilbud til breddespillerne, når de kommer på U13 og selvfølgelig også når de bliver 

ældre. 

U15 drenge trænerne er et super eksempel på, hvordan flere forældre omkring holdet betyder at holdet fun-

gerer rigtigt godt. Eksemplet kan sagtens bruges i det videre arbejde med at styrke dette på kommende år-

gange. 

En af flere gode oplevelser i 2024 efter jeg tog over som gruppeleder, var overrækkelse af diplomer til spillere 

på U13 og U15 for at blive rækkevindere i efterårs turneringen. Det skete på stadion i halvlegen af en 1. divi-

sionskamp. 

 

/Richard 

 

14.4. Børneudviklingstræner – U10-U12 (v. Jack Nilaus) 

Stor interesse og udfordringer med faciliteter. Børnesegmentet U10-U12 oplever fortsat stor interesse for 

at spille fodbold i HIF. Dette resulterer desværre i ventelister på stort set alle årgange. Den primære årsag til 

ventelisterne er manglen på faciliteter, herunder græsbaner, kunstgræsbaner og indendørstider. Ved indgan-

gen til 2025 har situationen ikke forbedret sig, og udsigterne til flere baner er fortsat usikre. Det er bekym-

rende for det store antal børn, der ønsker at gå til fodbold i HIF. 

Sportslig strategi og udviklingsmiljø. HIF fortsætter med at prioritere sammenhængskraft og ensartethed i 

den sportslige strategi. Vores mål er at gøre transitionsfasen fra børn til ungdom så gnidningsfri som muligt. 

Vi arbejder kontinuerligt på at skabe og udvikle Danmarks bedste fodbold-læringsmiljø for børn og unge. Vi 

skal tilbyde rammer, hvor alle spillere, uanset niveau og ambitioner, kan udvikle sig i et trygt og støttende 

miljø. 

Uanset om en spiller har talent, ønsker at satse fuldt ud eller blot vil spille for hyggens skyld, skal der være 

plads til dem i HIF. Vi udvikler ikke kun fodboldspillere, men også mennesker. Det er afgørende, at alle spillere 

anerkendes for deres indsats og får den rette progression i deres udvikling. Træningsmiljøet spiller en central 

rolle for både fastholdelse og læring. 

Certificering og talentudvikling Børneafdelingen U10-U12 drenge er en del at HIF Talentakademi jf. DBU ta-

lentlicens for drenge. Det arbejder vi med i hverdagen på at anvende på en konstruktiv måde i form af videns 
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anvendelse til gavn for alle trænere i segmentet. I 2024 blev HIF DBU Børneklub, rent formelt skal dette fejres 

i 2025. 

HIF fortsat en aktiv del af DBU Elites talentcenterprojekt ATK+ (tidligere TOP Center) i samarbejde med FCK. 

Dette projekt er nu en fastforankret del af talentarbejdet på drengesiden og bidrager positivt til dialogen og 

samarbejdet mellem klubberne i hovedstadsområdet. Der er mulighed for at dette vil kunne blive udvidet til 

pigesiden i 2025. 

Udvikling af fodbold for piger Pigesiden i HIF vokser stille og roligt, og som noget helt unikt er, at vi har hold 

på alle årgange – noget, som adskiller os fra mange andre klubber. Den stigende interesse for pigefodbold 

understreger behovet for bedre og flere faciliteter, så vi fortsat kan udvikle os. 

HIF Camp – en stor succes I sommerferien 2024 afviklede vi igen fodboldskolen HIF Camp med stor succes. I 

alt deltog 232 spillere. HIF Camp er en vigtig begivenhed, der styrker fællesskabet på tværs af alle børnehol-

dene og er med til at skabe en stærk klubidentitet. 

Fremtiden Vi ser frem til et 2025, hvor vi fortsat vil arbejde på at skabe de bedste rammer for vores spillere – 

både sportsligt og socialt. Vi håber på for bedre faciliteter og flere baner, for at udvide og sikre en rød tråd i 

vores træningsmetodik arbejder vi nu på vores egen HIF online platform til træningsprogrammer. Vi vil i 2025 

styrke klubfællesskabet yderligere på tværs af drenge- og pigeholdene med HIF Camp og afvikling af disse 

flere gange om året. 

Yderligere ønsker vi at arbejde med afvikling af flere stævner i HIF-regi i Hvidovre. 

Tak til trænere, forældre, spillere og frivillige for endnu en fantastisk indsats i HIF i år! 

 

/Jack 

 

14.5. Børneudviklingstræner – U6-U9 (v. Morten Duckert) 

Intet indlæg 

 

14.6. Panda – U3-U5 (v. Lisa Snedker) 

I Panda segmentet har vi i 2024 arbejdet på at erstatte forældretrænere med unge fodboldspillere fra klubben. 

Det har betydet at vi har kunne oprette flere hold, da der ofte har været mangel på trænere. Vi tilbyder de unge 

fodboldspillere trænerkurser, så de er godt klædt på til at facilitere noget Panda-bold.  

Vi har nu i alt 6 panda hold, hvor der træner et hold af hver årgang både lørdag og søndag. Derudover holder 

vi løbende øje med holdets størrelse og ventelisterne, så vi kan invitere spillere ind hvis der skulle være plads. 

Fokus på 2025. Da der kun er et enkelt hold tilbage, som har forældre som trænere, vil der i foråret blive 

indført et årgangsmøde for den ældste årgang.  Fokus på dette møde er at finde forældre, som er klar til at 

overtage træningen, når deres børn rykker ud af Panda og bliver et U6 hold. 

 

/Lisa  
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14.7. Nyhedsbrev fra Hvidovre Fodbold A/S (v. Lars Cramer-Larsen) 

Hvidovre Fodbold A/S (HFAS) hilser Hvidovre Idrætsforening – fodboldafdelingen (HIF) Generalforsamling 

(GF), og takker for den store tilslutning og opbakning vi mærker omkring klubbens NordicBet liga hold.  

Sommeren 2023 markerede en voldsom ændring i den efterhånden trygge virkelighed vi havde befundet os i, 

efter sæsoner i NordicBet ligaen hvor krav, vilkår og kriterier på alle måder var anderledes end den virke-

lighed vi blev mødt af i Superliga sæsonen 2023-24. Ingen, ynk eller selvklage herfra, men blot den konstate-

ring at opholdet i landets bedste række trak store veksler på alle dele af selskabet. Der var rigtig mange fanta-

stiske oplevelser i begge dele af Superliga sæsonen, og lige så meget god læring vi kunne tage med os. Så skulle 

det ske at vi rykker op igen, eksempelvis til sommer, vil vi klart stå bedre organisatorisk rustet til den udfor-

dring det er at være i landets bedste række.  

Hvad der nok vil interessere GF, og for den sags skyld alle der er involveret i fodbold på og omkring Sollentuna 

Alle, er vejen mod nyt stadion og nye forhold på Sollentuna Alle i den grad kommet tættere på. I skrivende 

stund venter vi på at Hvidovre Kommune - Kommunalbestyrelsen, afgør hvilken styringsmodel de vil gå efter 

til helhedsplanen for idrætten i Hvidovre Kommune. Vi ved at såvel HIF som HFAS vil blive aktivt involveret 

og inddraget i den fremtid vi alle skal være en del af. Vi er kommet så tæt på som vi overhovedet kan, at vores 

faciliteter i kommunen, herunder især fodbolden, vil undergå mærkbare forandringer. Bliver det som vi for-

venter, vil vi indenfor en årrække se ind i en virkelighed hvor "HIF/HFAS kommer hjem til Hvidovre Stadion". 

Det er ikke en vision, men en plan som vil blive virkelighed, i det øjeblik at den samlede plan ruller ud. Lige nu 

venter vi på styringsmodellen, men herefter vil nyheder og information tilgå.  

2025 er året hvor den gamle dame fylder rundt. Den 25. oktober 2025 runder HIF 100 år. Et stort og struktu-

reret arbejde har igennem længere tid været lagt i jubilæumsprogrammet, og alle i og omkring HIF vil løbende 

se og medvirke i de fejringer som vil finde sted. Lad os alle glædes over at vi er en del af en kultur som har 

været med til at definere Hvidovre til det som byen er. 

Sportsligt var 2024 ligesom 2023 en rutschetur for alle omkring ligaholdet. Igennem hele sæsonen præsente-

rede vi os selv på vores egne præmisser, og vi fik vist os frem som et spændende og sjovt bekendtskab, i en til 

tider alt for forudsigelig Superliga. Hvidovre Stadion så flot og imødekommende ud, såvel på regnvejrsdage 

som sommerdage. Men bagved lå et nærmest overmenneskeligt arbejde med at få et nedslidt og tungt kom-

munalt drevet stadion til at virke i Superligaen. Samlet set blev resultatet også som eksperterne spåede, vi 

rykkede ned i NordicBet ligaen igen.  

Sportsligt har efteråret 2024 i NordicBet ligaen ikke været helt så optimalt som vi håbede. Men vi er faktisk 

ikke langt fra at kunne sikre os en plads i oprykningsspillet til Superligaen, hvilket har været, og stadig er, et 

klart prioriteret mål. Vi SKAL altid være et top-18 hold i Danmark. Der er hen over vinteren 2024-25 sket en 

del ting omkring det sportslige setup, såvel som at der også har været en del markante udskiftninger i truppen. 

Vi har blandt andet sagt farvel og tak til Matti Olsen (Sønderjyske) og Philip Djukic (Horsens), ligesom flere 

andre enten er stoppet eller skiftet til lavere rangerende klubber. Vi har til gengæld fået stærk tilgang i løbet 

af vinteren, og til allersidst i transfervinduet fik vi tilgang af Theo Sander fra FCK. Efter træningslejren i Tyr-

kiet, såvel som træningskampene her til sidst, står vi alle tilbage med en oplevelse af at stå bedre til foråret 

end som vi stod ved efteråret. 

Lad os alle håbe på et godt år 2025 for vores alles klub HIF. 

 

/Lars 
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14.8. Nyhedsbrev fra Hovedbestyrelsen (v. Teddy Hebo Larsen) 

På vegne af Hvidovre IF's hovedbestyrelse vil jeg ønske alle HIF’ere et Godt Nytår med håbet om, at 2025 må 

blive lige så begivenhedsrigt og succesfuldt som det foregående år.  

For Hvidovre IF’s hovedbestyrelse har 2024 budt på mange forskellige sager. I det følgende skal jeg forsøge at 

give et overblik over nogle af de mest betydningsfulde sager, som vi har behandlet og håndteret.  

Rent organisatorisk fik vi ny kasserer, da vores kasserer igennem 11 år, Nils Weiss, blev valgt og erstattet af 

hans søn, Michael, som mange sikkert vil kende. Michael har været en trofast HIF’er igennem årtier med mange 

tillidsposter. Hovedbestyrelsen består af 7 medlemmer og HIF’s øverste myndighed, repræsentantskabet, af 

11 medlemmer. 

2024 blev også året, hvor hovedbestyrelsen officielt fik varemærkeregistreret vores flotte HIF-logo i hele EU. 

Det betyder, at hovedbestyrelsen nu er i stand til retsligt at forfølge eventuelt misbrug af vores logo, noget 

som vi desværre har været vidne til et antal gange.  

En sag, som vi imidlertid ikke endnu er lykkedes med, er at hjemtage klubbens domænenavn, hif.dk, som af 

naturlige årsager rettelig bør ejes af HIF’s hovedbestyrelse. Af forskellige historiske og plausible årsager ejes 

HIF’s domænenavn i dag af en privat person og vi er i dialog omkring at HIF hovedbestyrelse til at overtage, 

så alle afdelinger kan benytte sig af domænet. Denne sag vil derfor fortsat have prioritet i 2025, hvor hoved-

bestyrelsen håber at finde en løsning.  

I 2024 blev hovedbestyrelsen involveret i en principiel sag vedrørende foreningens holdning til politiske 

spørgsmål, som ikke direkte har med HIF at gøre. Uden at gå yderligere i detaljer med sagen, fastholdt HIF’s 

hovedbestyrelse den holdning, som har været gældende i hele HIF’s historie, nemlig at man ikke ønsker at 

involvere sig i politiske sager og diskussioner medmindre de direkte berører eller involverer HIF eller områ-

der med betydning for HIF. Man holder fast i princippet med sport for sig, politik for sig.  

Den helt store sag for hovedbestyrelsen i 2024 har imidlertid været den fortsatte planlægning af aktiviteter i 

relation til Hvidovre IF’s 100-års jubilæum den 15. oktober.  

Hovedbestyrelsen nedsatte allerede i 2023 et jubilæumsudvalg bestående af repræsentanter for såvel atletik, 

håndbold og fodbold. Siden starten i 2023 har der været afholdt 7 planlægningsmøder plus et stort antal af 

andre møder. Hovedbestyrelsen har ligeledes besluttet at udgive en 100-års jubilæumsbog på selve fødsels-

dagen den 15. oktober. Dette arbejde har nu pågået i 1.5 år. På selve fødselsdagen, vil der blive afholdt en 

reception på Hvidovre Stadion, og der vil blive arrangeret en stor jubilæumsfest lørdag den 25. oktober.  

Der er også etableret en Hvidovre IF jubilæumshjemmeside, hvor man kan holde sig løbende orienteret om 

arrangementer og aktiviteter i løbet af 2025. Denne side kan tilgås på https://hif100aar.dk/.  

Det skal også med, at vi i 2024 af forskellige årsager valgte at skifte bank fra Den Danske bank til Spar Nord.  

Jeg vil slutte af med at sende en dybfølt tak til alle de HIF-trænere og ledere samt andre, der har bidraget, for 

den store og utrættelige indsats, der er lagt i 2024. Dette i form af tusindvis af timer med fokus på udvikling 

og uddannelse af både unge og ældre HIF’ere. Men også en tak til det store antal forældre, der ligeledes bakker 

op om klubben. Det er dette korps af ledere, trænere og forældre, der udgør den egentlige lim i foreningen.  

 

/Teddy 
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